
 

 

 

 

 

 

 
Številka:  

Datum:  

 

 

 

 

Na podlagi določil 7. Člena Statuta Javnega zavoda knjižnica Gornja Radgona (spletna 

stran KGR v KIJZ, 2013) in  16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 2/11 in 67/15) je občinski svet Občine Radenci na  _______. Redni seji, 

_________ sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Radenci v Svet Javnega zavoda knjižnica Gornja Radgona imenuje 

ga. Mojco Marovič. 

 

 

 

 

 

 

        Roman Leljak,  

        ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Imenovanemu v sklepu 

- Pomurske lekarne M. Sobota 

- Zbirka dokumentarnega gradiva, tu 


